
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

01.09.2020 г.                                                      №      149 -УВ                                          
 

 О проведение единого классного часа, посвященного 75-летию Победы 

советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в Великой 

Отечественной войне 1941 -1945 годов 

 

В целях повышения уровня эффективности патриотического 

воспитания обучающихся, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение единого классного часа, посвященного 75- летию 

Победы советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 01.09.2020 г. в соответствии с 

графиком: 

№ Время Классы 

1 8.30 1а, б, в, г, д, 9 а, б, в, 

11 б, в 

2 9.10 1 е, ж, з, и, к, 9 г, д, е, 

11а 

3 11.00 4 а-ж, 10 а-в 

4 12.00 5 а-з, 2 а-з 

5 13.00 6 а-з, 3 а-з 

6 14.00 7 а-ж, 8а-ж 

2. Использовать при подготовке и проведении классного часа методические 

рекомендации (приложение 1). 

3. Обеспечить соблюдение требований постановления главного 

государственного санитарного врача РФ «Санитарно¬эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы ОО и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»/ 

4. Разместить Сотникову И.М. информацию, о проведенных 

мероприятиях на сайте школы и Угаровой Т.А. на страницах в соцсетях. 

3. Предоставить заместителю директора по ВР Буняк Ю.Н. фотоотчет в формате 



Word о проведенных мероприятиях 01.09.2020г. до 16.00.  

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Буняк Ю.Н. 
 

 Директор МБОУ СОШ № 61.                             Е.Н. Жирма 

 



 


